
ZARZĄDZENIE NR 187/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Walim

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

1. Roman Sidor  -  Przewodnicząca Komisji,

2. Roman Gawryś  -  Członek Komisji.

§ 2. Przedmiotem kontroli będzie sprawdzenie zabezpieczeń danych na komputerach w jednostkach 
organizacyjnych, tj.:

1. SIK Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu

2. SIK Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu

4. Gminny Zespół Obsługi Szkół w Walimiu

5. Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu

§ 3. Kontrole, o których mowa w § 2 należy wykonywać do 15 grudnia 2016r.

§ 4. Komisja sporządzi z przeprowadzonych kontroli zbiorczy protokół, który przedstawi Wójtowi 
Gminy Walim do dnia 30 grudnia 2016r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9443AE41-D44E-4345-B304-836EF0C11425. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ewentualną groźbą utraty danych na komputerach, związaną z działaniem
wirusów, została zarządzona przedmiotowa kontrola.

Zarządzenie nie rodzi dodatkowych zobowiązań dla budżetu gminy.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik

1.Referat Organizacyjny aa.

2.Samodzielne stanowisko – Inspektor Roman Sidor

3.Referat Infrastruktury Technicznej – Inspektor Roman Gawryś

4.SIK Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu

5.SIK Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu

6.Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu

7.Gminny Zespół Obsługi Szkół w Walimiu

8.Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu

Id: 9443AE41-D44E-4345-B304-836EF0C11425. Podpisany Strona 1




